Министерство труда и социальной защиты
Тульской области

Приказ

от 03.07. 2013                                                          № 305 -  осн.

Об  утверждении Плана мероприятий по формированию независимой системы оценки качества работы учреждений, оказывающих социальные услуги в сфере образования, культуры, физической культуры и спорта, здравоохранения и социального обслуживания

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2013 № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы учреждений, оказывающих социальные услуги», в целях реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 30.03.2013 № 487-р   п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить План мероприятий по формированию независимой системы оценки качества работы учреждений, оказывающих социальные услуги в сфере образования, культуры, физической культуры и спорта, здравоохранения и социального обслуживания  (Приложение).
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра-директора департамента демографической политики, социальной защиты, опеки и попечительства министерства труда и социальной защиты Тульской области Осипова А.А.
1. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр труда и социальной
   защиты Тульской области                                              Н.В. Николаева

Осипов А.А.
Ханин В.И.
Чижова О.Д.